
UCHWAŁA NR XX/131/2021 
RADY GMINY PRZYRÓW 

z dnia 26 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 11), art. 51 ust. 1, ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 
1571, 1696 i 1815); art. 257, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 
1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) Rada Gminy Przyrów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. We wskazanych poniżej źródłach dochodów, wydatków, przychodów 
dokonuje się zmian: 

1. Zmniejszenia dochodów na kwotę ogółem 7.815,-zł, w tym: 

1) Zwiększa się plan dotacji celowej w rozdziale 85503, w kwocie 60,-na 
podstawie Decyzji Wojewody Śląskiego; 

2) Zwiększa się plan dotacji celowej w rozdziale 75056, w kwocie 5.971,-na 
podstawie Decyzji GUS w związku z Narodowym Spisem Ludności i Mieszkań; 

3) Zmniejsza się plan dotacji celowej w rozdziale 75011, w kwocie 450,-na 
podstawie Decyzji Wojewody Śląskiego z kwot wynikających z ustawy 
budżetowej; 

4) Zmniejsza się plan subwencji oświatowej na podstawie danych z informacji 
wynikającej z ustawy budżetowej  państwa na rok 2021 (ST.3.4750.2.2021), 
w rozdziale 75801; w kwocie 34.740,-; 

5) Zwiększa się plan dochodów tyt. środków z funduszu przeciwdziałania 
COVID-19, związanych z obsługą zadania transportu osób mających trudności 
w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-
CoV-2, w rozdziale 85195, w kwocie 3.344,-; 

6) Zwiększa się plan środków z WFOŚiGW w rozdziale 90095, w kwocie 18.000,-
w związku ze złożonymi wnioskami na opracowanie Planu Gospodarki 
Niskoemisyjnej oraz Programu Ochrony Środowiska Gminy Przyrów. 

2. Zwiększa plan wydatków na kwotę ogółem 297.603,72 zł, w tym: 

1) Zmniejsza się plan wydatków bieżących na zadanie zlecone gminie 
związanych z ewidencją ludności i usc, w rozdziale 75011, w kwocie 450,-; 

2) Wprowadza się plan wydatków majątkowych na opracowanie dokumentacji 
zagospodarowania terenu wokół budynku Urzędu Gminy w rozdziale 75023; 
w kwocie 50.000,-; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF846A9C-6979-4699-A848-8C0D406AD08D. Podpisany Strona 1



3) Zwiększa się plan wydatków na dodatki spisowe oraz zakupy materiałów 
w związku z Narodowym Spisem Ludności i Mieszkań w rozdziale 75056; 
w kwocie 5.971,-; 

4) Zwiększa się plan wydatków na zapłatę składek członkowskich w związku 
z aktualizacją wysokości składek przez instytucje do których gmina przynależy 
w rodziale 75095; w kwocie 2.900,-; 

5) Zwiększa się plan wydatków na przegląd okresowy sprzętu hydraulicznego 
OSP Wiercica, w rozdziale 75412; w kwocie 4.690,-; 

6) W związku z przeliczeniem z ustawy budżetowej b.p. metryczki subwencji 
oświatowej na rok 2021 oraz zaliczeniem szkół niepublicznych do nowej 
kategorii -wagi dot. liczebności uczniów w oddziałach, zwiększa się plan 
wydatków na dotację dla szkół niepublicznych w rozdziale 80101; w kwocie 
95.000,- ze zmniejszeniem wydatków na kształcenie specjalne uczniów NSP 
Zalesice w rozdziale 80150 w kwocie 14.000,-; 

7) W związku z powstaniem obowiązku dotowania nowej gminy za utrzymanie 
w przedszkolu dziecka będącego mieszkańcem gminy Przyrów zwiększa się 
plan wydatków w rozdziale 80104, w kwocie 10.000,-; 

8) Zwiększa się plan wydatków na zakup usług w związku z dowozem osób na 
szczepienia i złożonym wnioskiem w rozdziale 85195. w kwocie 3.344,-; 

9) W związku ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jst zwiększa się 
plan wydatków w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w rozdziale 85154; w kwocie 27.625,80 w tym 
zgodnie z punktem programu na przedsięwzięcia realizowane przez Gminny 
Ośrodek Kultury w Przyrowie w kwocie 11.000,- z równoczesnym 
zmniejszeniem dotacji podmiotowej w rozdziale 92109; 

10) Zwiększa się plan wydatków na podstawie Decyzji Woj.Śląskiego, 
w rozdziale 85503; w kwocie 60,- tj. na obsługę Kart Dużej Rodziny 
realizowanej przez GOPS w Przyrowie; 

11) Zwiększa się wydatki planu finansowego Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
o środki niewydatkowane w 2020r. w ramach projektu UE, w rozdziale 80101; 
w kwocie 462,92; 

12) Wprowadza się do budżetu plan wydatków tyt. dotacji na inwestycje dla 
OSP Przyrów tj. gruntowną modernizację szuszarni węży strażackich, 
w rozdziale 75412; w kwocie 25.000,- 

13) Wprowadza się plan wydatków bieżących na opracowanie Planu Gospodarki 
Niskoemisyjnej oraz Programu Ochrony Środowiska Gminy Przyrów 
w rozdziale 90095 w kwocie 23.000,-z równoczesnym przeniesieniem kwoty 
wkladu własnego pierwotnie zaplanowanego w budżecie w rodziale 70005, 
w kwocie 5.000,-; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF846A9C-6979-4699-A848-8C0D406AD08D. Podpisany Strona 2



14) Wprowadza się plan wydatków na opracowanie dokumentacji na budowę 
obiektów sportowych do konkursu MKDNiS "Sportowa Polska" w rozdziale 
92601; w kwocie 80.000,-; 

3. Dokonuje się zmian w przychodach i rozchodach budżetu, zwiększając 
przychody tytułem: 

- środków pozostałych na koniec 2020r. związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budzetu tj. środki z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych pozostałe na koncie budżetu niewydatkowane w budżecie na 
2020r. w kwocie 27.625,80; 

- środki UE dla projektu "One,two, three liczysz ty", również j.w. 
niewydatkowane w 2020r. w kwocie 462,92; 

- plan na pokrycie zwiększonego deficytu budżetu przychodów z Wolnych 
Środków wynikających z wykonania budżetu 2020r. w kwocie 258.080,-. oraz 
zmniejszając rozchody tytułem spłat pożyczek z WFOŚiGW w związku 
z nadpłatą raty pożyczki w 2020r. w kwocie 19.250,-. 

4. Na wniosek Kierownika GZK w Przyrowie dokonuje się aktualizacji planu 
środków obrotowych na początek 2021r., planu przychodów własnych tyt. 
sprzedaży wody i ścieków, oraz stanu środków obrotowych na koniec roku 2021. 

§ 2. Na podstawie pozwyższych zmian zwiększył się deficyt budżetu do kwoty 
521.469,74, finansowany przychodami z: 

- zaciągniętych pożyczek w kwocie 99.000,-; 

- środków pochodzących z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 422.469,74. 

§ 3. W związku ze zmianami określonymi w § 1 zmienia się treść załączników: 

1. Załącznik nr 1 Uchwały Nr XVIII/118/2020, w sposób ustalony załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 2 Uchwały Nr XVIII/118/2020, w sposób ustalony załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 3 Uchwały Nr XVIII/118/2020, otrzymuje brzmienie określone 
załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 4 Uchwały Nr XVIII/118/2020, otrzymuje brzmienie określone 
załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 5 Uchwały Nr XVIII/118/2020, otrzymuje brzmienie określone 
załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF846A9C-6979-4699-A848-8C0D406AD08D. Podpisany Strona 3



6. Tabela dotacji na zadania zlecone gminy Załącznika nr 6 Uchwały Nr 
XVIII/118/2020, otrzymuje brzmienie określone załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

7. Załącznik nr 7 Uchwały Nr XVIII/118/2020, otrzymuje brzmienie określone 
załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik nr 8 Uchwały Nr XVIII/118/2020, otrzymuje brzmienie określone 
załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyrów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Maria Stępień 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF846A9C-6979-4699-A848-8C0D406AD08D. Podpisany Strona 4



w złotych

Dział Zmniejszenie Zwiększenie

750 -450,00 5 971,00

-450,00 5 971,00

758 -34 740,00 0,00

-34 740,00 0,00

851 0,00 3 344,00

0,00 3 344,00

855 0,00 60,00

0,00 60,00

900 0,00 18 000,00

0,00 18 000,00

razem: -35 190,00 27 375,00

0,00 0,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK

bieżące

Administracja publiczna 50 378,00 55 899,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(3+4+5)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

20 378,00 25 899,00

Różne rozliczenia 6 269 871,00 6 235 131,00

Ochrona zdrowia 0,00 3 344,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 239 871,00 6 205 131,00

Wpływy z różnych dochodów- z funduszu przeciwdziałania 

COVID-19
0,00 3 344,00

Rodzina 4 510 043,00 4 510 103,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

38 000,00 56 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

1 248 576,00 1 248 636,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 747 000,00 765 000,00

bieżące 16 930 393,00 16 922 578,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/131/2021
Rady Gminy Przyrów
z dnia 26 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF846A9C-6979-4699-A848-8C0D406AD08D. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

333 100,00 158 100,00 158 100,00 0,00 158 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

328 100,00 153 100,00 153 100,00 0,00 153 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00

333 100,00 158 100,00 158 100,00 0,00 158 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

328 100,00 153 100,00 153 100,00 0,00 153 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00

2 237 569,00 2 212 569,00 2 084 269,00 1 460 323,00 623 946,00 0,00 128 300,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

-450,00 -450,00 -450,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 871,00 8 871,00 8 871,00 5 406,00 3 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

2 295 990,00 2 220 990,00 2 092 690,00 1 465 279,00 627 411,00 0,00 128 300,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00

28 878,00 28 878,00 28 878,00 20 023,00 8 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-450,00 -450,00 -450,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 428,00 28 428,00 28 428,00 19 573,00 8 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 997 391,00 1 997 391,00 1 995 891,00 1 440 300,00 555 591,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

2 047 391,00 1 997 391,00 1 995 891,00 1 440 300,00 555 591,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 971,00 5 971,00 5 971,00 5 406,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 971,00 5 971,00 5 971,00 5 406,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 900,00 28 900,00 28 900,00 0,00 28 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 000,00 170 000,00 121 000,00 25 000,00 96 000,00 27 000,00 22 000,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 690,00 4 690,00 4 690,00 0,00 4 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

262 690,00 174 690,00 125 690,00 25 000,00 100 690,00 27 000,00 22 000,00 0,00 0,00 88 000,00 88 000,00

156 000,00 156 000,00 121 000,00 25 000,00 96 000,00 13 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 690,00 4 690,00 4 690,00 0,00 4 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

185 690,00 160 690,00 125 690,00 25 000,00 100 690,00 13 000,00 22 000,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

5 256 928,42 5 236 928,42 3 783 252,00 3 064 850,00 718 402,00 1 252 600,00 130 000,00 71 076,42 0,00 20 000,00 20 000,00

-14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 462,92 105 462,92 10 000,00 0,00 10 000,00 95 000,00 0,00 462,92 0,00 0,00 0,00

5 348 391,34 5 328 391,34 3 793 252,00 3 064 850,00 728 402,00 1 333 600,00 130 000,00 71 539,34 0,00 20 000,00 20 000,00

3 872 168,42 3 872 168,42 2 796 092,00 2 439 950,00 356 142,00 903 000,00 102 000,00 71 076,42 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 462,92 95 462,92 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 462,92 0,00 0,00 0,00

3 967 631,34 3 967 631,34 2 796 092,00 2 439 950,00 356 142,00 998 000,00 102 000,00 71 539,34 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

po zmianach 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75056 Spis powszechny i inne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

po zmianach 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU NA 2021R.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/131/2021
Rady Gminy Przyrów
z dnia 26 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF846A9C-6979-4699-A848-8C0D406AD08D. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

718 500,00 698 500,00 675 500,00 547 800,00 127 700,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

728 500,00 708 500,00 685 500,00 547 800,00 137 700,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

186 400,00 186 400,00 13 400,00 13 400,00 0,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 400,00 172 400,00 13 400,00 13 400,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 600,00 67 600,00 17 600,00 8 300,00 9 300,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 969,80 30 969,80 19 969,80 8 200,00 11 769,80 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 569,80 98 569,80 37 569,80 16 500,00 21 069,80 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 700,00 59 700,00 9 700,00 4 400,00 5 300,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 625,80 27 625,80 16 625,80 8 200,00 8 425,80 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 325,80 87 325,80 26 325,80 12 600,00 13 725,80 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 344,00 3 344,00 3 344,00 0,00 3 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 344,00 3 344,00 3 344,00 0,00 3 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 638 237,00 4 638 237,00 274 659,00 200 058,00 74 601,00 0,00 4 363 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 638 297,00 4 638 297,00 274 719,00 200 058,00 74 661,00 0,00 4 363 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 507 444,44 1 144 868,44 1 113 018,44 56 880,00 1 056 138,44 28 850,00 3 000,00 0,00 0,00 362 576,00 362 576,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 530 444,44 1 167 868,44 1 136 018,44 56 880,00 1 079 138,44 28 850,00 3 000,00 0,00 0,00 362 576,00 362 576,00

319 170,44 56 594,44 56 594,44 0,00 56 594,44 0,00 0,00 0,00 0,00 262 576,00 262 576,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

342 170,44 79 594,44 79 594,44 0,00 79 594,44 0,00 0,00 0,00 0,00 262 576,00 262 576,00

511 698,00 511 698,00 2 698,00 0,00 2 698,00 509 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 698,00 500 698,00 2 698,00 0,00 2 698,00 498 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 200,00 266 200,00 0,00 0,00 0,00 266 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 200,00 255 200,00 0,00 0,00 0,00 255 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 500,00 68 500,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

148 500,00 68 500,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 4 500,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

po zmianach 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

234 576,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 234 576,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 234 576,00

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 234 576,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

po zmianach 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Dział Rozdział Nazwa Plan

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF846A9C-6979-4699-A848-8C0D406AD08D. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

17 825 944,02 15 734 377,02 8 734 040,60 5 341 656,00 3 392 384,60 1 931 450,00 4 929 810,00 71 076,42 68 000,00 2 091 567,00 2 091 567,00

-30 450,00 -30 450,00 -5 450,00 -450,00 -5 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

328 053,72 173 053,72 66 590,80 13 606,00 52 984,80 106 000,00 0,00 462,92 0,00 155 000,00 155 000,00

18 123 547,74 15 876 980,74 8 795 181,40 5 354 812,00 3 440 369,40 2 012 450,00 4 929 810,00 71 539,34 68 000,00 2 246 567,00 2 246 567,00po zmianach 527 018,00

0,00

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 527 018,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF846A9C-6979-4699-A848-8C0D406AD08D. Podpisany Strona 3



 

 

 
 

 
 
 
 

Plan Przychodów i Rozchodów budżetu Gminy Przyrów na 2021 r. 
               

Lp Treść § Kwota 

Przychody ogółem:  1.130.039,74 

1. 

Przychody jst. z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 355.554,80 

2. 
Przychody jst. wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
906 71.539,34 

3. 

 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o F.P. 

 

950 603.945,60 

4. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym- pożyczka z WFOŚiGW na 

„Program budowy przydomowych oczyszczalni ścieków”  
952 99.000,00 

Rozchody ogółem:  608.570,00 

1. 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w tym: 

- spłata pożyczek 

- spłata kredytów 

992 

608.570,00 

526 570,00 

82 000,00 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/131/2021
Rady Gminy Przyrów
z dnia 26 marca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF846A9C-6979-4699-A848-8C0D406AD08D. Podpisany Strona 1



 

 
 

  
 

Plan przychodów i kosztów  

Gminnego Zakładu Komunalnego na 2021 r. 

 

Stan funduszu środków 

obrotowych na 

01.01.2021r. 

 

Przychody 

 

Koszty 

Stan funduszu środków 

na 

31.12.2021 rok 
1 2 3 4 

65 429,13 1 725 689,87 1 681 119,00 110 000,00 

 

dotacja przedmiotowa: 

 

dz.900 rozdział 90001-

Gospodarka ściekowa 

 

dotacja celowa na 

inwestycje: 
 

dz. 010 rozdział 01010-

Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi: 

 

1. Budowa kanalizacji 

wraz z przyłączami 

i przepompowniami 

w miejscowości 

Sygontka 

-ul. Szkolna                     

-ul. Kościelna 

w tym: 

 

28 850,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

287.770,00 

283.349,00 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XX/131/2021
Rady Gminy Przyrów
z dnia 26 marca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF846A9C-6979-4699-A848-8C0D406AD08D. Podpisany Strona 1



 

  

 

 

Plan dotacji na 2021 r. z budżetu Gminy Przyrów dla podmiotów należących i  

nienależących do sektora finansów publicznych 
Dział Rozdział Nazwa 

Jednostki 

kwota dotacji/w zł/ 

przedmiotowa podmiotowa celowa 

na zadania 

bieżące 

 

celowa 

na inwestycję 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów publicznych     

010 01010 Gminny Zakład Komunalny 

w Przyrowie 

   571.119,00 

900 90001 Gminny Zakład Komunalny 

w Przyrowie 

28.850,00    

851 85154 Gminny Ośrodek Kultury w 

Przyrowie 

 46.000,00   

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w 

Przyrowie 

 255.200,00   

921 92116 Gminna Biblioteka 

Publiczna w Przyrowie 

 242.800,00   

Jednostki nienależące do sektora finansów 

publicznych 

    

010 01010 Beneficjenci Gminnego 

Programu Budowy 

przydomowych oczyszczalni 

ścieków 10 szt.x max 

dofinans. 9.900,- 

    

99.000,00 

750 75075 Podmiot wyłoniony w ramach 

konkursu na zdanie zlecone 

przez Gminę organizacji 

prowadzącej działalność 

pożytku publicznego 

   25.000,00 

754 75412 Ochotnicze Straże Pożarne z 

terenu Gm. Przyrów 

  13.000,00  

754 75412 OSP Przyrów    25.000,- 

754 75495 OSP Zarębice w ramach 

Funduszu Sołeckiego 

Zarębice (6.000,-), Wiercica 

(3.000,-), Staropole (5.000,-)  

  14.000,00  

754 75495 OSP Wola Mokrzeska w 

ramach Funduszu Sołeckiego 

z środkami 

U.Marszałkowskiego w 

ramach konkursu inicjatyw 

lokalnych 

   63.000,00 

801 80101 Niepubliczne Szkoły 

Podstawowe w Zalesicach i 

Woli Mokrzeskiej 

prowadzone przez 

Stowarzyszenie na rzecz 

Rozwoju Gminy Przyrów 

prowadzące szkoły 

podstawowe niepubliczne 

 998.000,00   

80103  176.600,00   

80150  159.000,00   

851 85154 Podmiot wyłoniony w ramach 

konkursu na zdanie zlecone 

przez Gminę organizacji 

prowadzącej działalność 

pożytku publicznego  

  15.000,00  

926 92605 Podmiot wyłoniony w ramach 

konkursu na zadanie zlecone 

przez Gminę organizacji 

prowadzącej działalność 

pożytku publicznego  

  64.000,00  

  RAZEM 28.850,- 1.877.600,- 106.000,- 783.119,- 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XX/131/2021
Rady Gminy Przyrów
z dnia 26 marca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF846A9C-6979-4699-A848-8C0D406AD08D. Podpisany Strona 1



 

     

 

 
Plan finansowy dochodów i wydatków budżetu gminy zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2021r. 

Dział Rozdział §
 

D
o

ch

o
d

ó
w

 

Treść Dochody 

Przeznaczenie dochodów w wydatkach bieżących na: 

Wynagrodzenia 

 i pochodne  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

pozostałe wydatki 

bieżące  

750   Administracja publiczna 25 899,00 24 979,00  920,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 19 928,00 19 573,00  355,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
19 928,00 

 

         19 573,00 

 355,00 

 75056   5 971,00 5 406,00  565,- 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
5 971,00 

 

5 406,00 

 

 565,- 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 795,00   795,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 795,00   795,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
795,00 

  795,00 

752   Obrona narodowa 400,00   400,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 400,00   400,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
400,00 

  400,00 

855   Rodzina 4 480 103,00  95 053,00 4 362 078,00 22 972,00  

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 231 467,00 20 667,00 3 204 231,00 6 569,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 231 467,00 

 

20 667,00 

 

3 204 231,00 

 

6 569,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 

1 122 449,00 
71 426,00 1 046 847,00 4 176,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 122 449,00 

 

71 426,00 

 

1 046 847,00 

 

 

4 176,00 

 85503   60,-   60,- 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
60,- 

  60,- 

 85504  Wspieranie rodziny 114 700,00 2 960,00 111 000,00 740,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
114 700,00 

 

2 960,00 

 

111 000,00 

 

740,00 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XX/131/2021
Rady Gminy Przyrów
z dnia 26 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF846A9C-6979-4699-A848-8C0D406AD08D. Podpisany Strona 1



 

 85513  
Składki na ubezp. zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4.04.2014r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

11 427,00 

 

 

  

11 427,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
11 427,00 

 

 

  

11 427,00 

      
Razem: 4 507 197,00 120 032,00 4 362 078,00 25 087,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF846A9C-6979-4699-A848-8C0D406AD08D. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

Plan dochodów i wydatków ramach środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 dla gmin i powiatów na 2021r. 

 
Dział Rozdział  Treść nazwy rozdziału Dochody 

bieżące 

Dochody 

majątkowe 

Przychody 

budżetu* 

 Przeznaczenie środków na wydatki w budżecie 2021r: 

 Wydatki bieżące Wydatki majątkowe 

600  Rolnictwo i łowiectwo   0,-*   163.535,00 Przebudowa dróg 

gminnych 60016 Infrastruktura 

wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

 0,-  163.535,00 

600  Transport i łączność  0,-  164.394,- Przebudowa dróg 

wewnętrznych 60017 Drogi wewnętrzne  0,-  164.394,- 

851   3.344,-   3.344,-   

 85195 Pozostała działalność (w 

ochronie zdrowia) 

3.344,-   3.344,-  Środki na obsługę 

transportu do punktów 

szczepień 

   3.344,-  327.929*,- 3.344,- 327.929,-  

*dochody otrzymane w 2020r.

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XX/131/2021
Rady Gminy Przyrów
z dnia 26 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF846A9C-6979-4699-A848-8C0D406AD08D. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki związane  z 

realizacją zadań wynikających z Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na 2021r. 

Dział Rozdział 

 

Nazwa Dochody Wydatki 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  
i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem. 

 

67.600,00 
 

75618 Wpływ z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustawy.  
67.600,00  

851 

 

 

 

 

 

 Ochrona zdrowia  95.225,80 
85153 Zwalczanie narkomanii  7.900,00 
 w tym:- wynagrodzenia i pochodne  3.900,00 

 -pozostałe wydatki bieżące  4.000,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  87.325,80 
 w tym: -wynagrodzenia i pochodne  12.600,00 

-dotacje  61.000,00 

-pozostałe wydatki bieżące   13.725,80 

Razem 67.600,00 95.225,80 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XX/131/2021
Rady Gminy Przyrów
z dnia 26 marca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF846A9C-6979-4699-A848-8C0D406AD08D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 11
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 12
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 13
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 14

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 3 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (4)
	Paragraf 2 Tiret 2 (5)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5
	Paragraf 3 Ustęp 6
	Paragraf 3 Ustęp 7
	Paragraf 3 Ustęp 8

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8

